

**ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 170
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

вул. Гастелло, 11/13, м. Харків, 61013
тел.: 704-11-91, e-mail: sch170@ukr.net
Код ЄДРПОУ 24486639

**ХАРЬКОВСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №170
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ул. Гастелло, 11/13, г. Харьков, 61013
тел.: 704-11-91, e-mail: sch170@ukr.net
Код ЄДРПОУ 24486639

12.06.2018 № 407
на № _____

Начальнику Управління освіти
адміністрації Київського району
Харківської міської ради
Харківської області

Куценко Т.В.

Шановна Тетяно Володимирівно!

Прошу передбачити у проекті бюджету по загальному фонду на 2019 рік по закладу Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №170 Харківської міської ради Харківської області наступні видатки на придбання :

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» у сумі **5540,00** грн., а саме:

- Будівельні матеріали, інвентар, обладнання, оргтехніка, комп'ютерна периферія, канцелярські товари, миючі засоби, форма, запчастини, тощо:

№ № з/п	Найменування	Одиниц я виміру	Кількість	Ціна, грн.**	Сума, грн.	Примітка*
1	Мило господарське	шт.	200	7,00	1400,00	
2	Мило туалетне	шт.	200	3,50	700,00	
3	Пральний порошок	пачок	100	20,00	2000,00	
4	Відро пластикове, 8 л	шт.	10	25,00	250,00	
5	Відро пластикове, 5 л	шт.	10	15,00	150,00	
6	Швабра	шт.	15	40,00	600,00	
7	Совок	шт.	10	14,00	140,00	
8	Лопата для прибирання снігу, пластмасова	шт.	2	150,00	300,00	
	Усього				5540,00	

2- Періодичні видання

- «Інформаційний комплект» («Освіта України», «Інформаційний збірник та коментарі МОН») 1шт. 452,67 грн. (3 місяці)

КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев'язувальні матеріали» у сумі **1239,50** грн., а саме:

№№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	Примітка*
1	Бинт стерильний (7x14)	шт.	10	8,00	80,00	
	Бинт нестерильний (7x14)	шт.	10	7,00	70,00	
	Акт. вугілля, 250 мг, №10	уп.	15	4,50	67,50	
	Нашатирний спирт	бут.	2	6,00	12,00	
	Розчин зел. спиртовий	бут.	5	4,00	20,00	
	Розчин йоду спиртовий	бут.	10	8,50	85,00	
	Термометр (ртутний)	шт.	3	18,00	54,00	
	Пластир бактерицидний, №10	уп.	5	20,00	100,00	
	Парацетамол, 200 мг, №10	уп.	3	6,00	18,00	
	Парацетамол, 500 мг, №10	уп.	3	9,00	27,00	
	Цитрамон, №10	уп.	10	17,00	170,00	
	Корвалол	бут.	5			
	Валідол, №10	уп.	6	4,00	24,00	
	Ібупрофен, 200 мг таб. №50	уп.	2	35,00	70,00	
	Перекис водню, розчин 3%	бут.	3	19,00	57,00	
	Супрастин, №20	уп.	3	60,00	180,00	
	Но-шпа, №24	уп.	3	55,00	165,00	
	Вата стерильна гігроскопічна, 50 гр.	шт.	4	10,00	40,00	
	Усього				1239,50	

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у сумі **4941,00** грн., а саме:

- Аварійний ремонт, технічне обслуговування обладнання, перезарядка вогнегасників, перевірка різноманітних приладів, тощо:

№№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна \грн.\	Сума \грн.\	Примітка*
1	Перезарядка вогнегасників					
	ВВК-2	шт.	43	97,00	4171,00	
	ВП-5(3)	шт.	7	110,00	770,00	
	Усього				4941,00	

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового використання» у сумі **31200,00** грн., а саме:

- Придбання основних засобів:

№№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.**	Сума, грн.	Примітка*
1	Система відеоспостереження (придбання та встановлення)	шт.	1	25000,00	25000,00	
2	Контейнер для	шт.	1	6200,00		

	сміття					
	Усього			31200,00		

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» у сумі **448890,00** грн., а саме:

Керуючись наказом № 150 від 10.08.2004 та листом № 8/15-232-15 від 15.05.2015 р.

№№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	Примітка*
1	Укладення асфальтного покриття	м2	150	1000,00	150000,00	
2	Заміна вікон на металопластикові	шт./м2	27/110,7	2700,00/м2	298890,00	
	Усього				448890,00	

Для нормального функціонування закладу у 2019 році, на потреби та ремонтні послуги, потрібно кошти, у сумі **492263,17** грн.

Просимо Вас врахувати цю суму у проекті бюджету по загальному фонду у 2019 році.

Додаток: на 4-х арк. в 1 прим.

З повагою

Виконавач обов'язки
директора ХСШ №170



М.О.Шереметьєва

Скабельдіна, 7041191
Рикова, 7041191
Шереметьєва, 7041191